
        DZIENNIK URZĘDOWY 
 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

           
 

Warszawa, dnia 24 maja 2012 r. 

 

Pozycja 22 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 24 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie powołania Kapituły  Dorocznych Nagród Ministra  

oraz Kapituły Dorocznych Nagród Ministra dla Instytucji 

   

 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r.  poz. 406) oraz w związku z § 3 i § 6 

zarządzenia Nr 1 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 5 stycznia 2011 r. w 

sprawie Dorocznych Nagród Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. Urz. MKiDN 

Nr 1, poz. 1) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. 1. Powołuje się Kapitułę Dorocznych Nagród Ministra, w której skład wchodzą:  

 

1) Zina Jarmoszuk  

Dyrektor Departamentu Mecenatu Państwa MKiDN; 

2) Zenon Butkiewicz  

Dyrektor Departamentu Narodowych Instytucji Kultury MKiDN; 

3) Krzysztof Pietrzykowski  

Szef Gabinetu Politycznego MKiDN; 

4) Piotr Majewski  

Dyrektor Narodowego Instytutu Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów w Warszawie; 

5) Krzysztof Dudek   

Dyrektor Narodowego Centrum Kultury w Warszawie; 

6) Michał Merczyński  

Dyrektor Narodowego Instytutu Audiowizualnego w Warszawie; 



7) Agnieszka Odorowicz  

Dyrektor Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej; 

8) Andrzej Kosowski  

Dyrektor Instytutu Muzyki i Tańca w Warszawie;  

9) Jan Englert   

Dyrektor Teatru Narodowego w Warszawie; 

10) Adam Pomorski   

Prezes Polskiego PEN Clubu; 

11) Jerzy Kornowicz   

Prezes Związku Kompozytorów Polskich; 

12) Jacek Kucaba   

Prezes Związku Polskich Artystów Plastyków. 

 

2. Do obsługi organizacyjnej Kapituły wyznacza się Sekretarza Kapituły - Ewę 

Brzostowską, pracownika Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

   

§ 2. 1. Powołuje się Kapitułę Dorocznych Nagród Ministra dla Instytucji, w której 

skład wchodzą: 

 

1) Zina Jarmoszuk   

Dyrektor Departamentu Mecenatu Państwa MKiDN; 

2) Piotr Majewski   

Dyrektor Narodowego Instytutu Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów w Warszawie;  

3) Krzysztof Dudek   

Dyrektor Narodowego Centrum Kultury w Warszawie; 

4) Maciej Nowak   

Dyrektor Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego w Warszawie; 

5) prof. Tadeusz Kowalski  

Dyrektor Filmoteki Narodowej w Warszawie; 

6) Hanna Wróblewska  

Dyrektor „Zachęty” Narodowej Galerii Sztuki w Warszawie; 

7) prof. Antoni Wit   

Dyrektor Filharmonii Narodowej w Warszawie; 

8) Maciej Englert   

Dyrektor Teatru Współczesnego w Warszawie; 

9) Barbara Borys-Damięcka  

Prezes Stowarzyszenia Dyrektorów Teatrów; 

10) Olgierd Łukaszewicz  

Prezes Związku Artystów Scen Polskich; 

11) Marek Goliszewski  

Prezes Business Centre Club; 

12) Krzysztof Kaczmar   

Dyrektor Fundacji Bankowej im. Leopolda Kronenberga. 

 



2. Do obsługi organizacyjnej Kapituły wyznacza się Sekretarza Kapituły - Irminę 

Recką-Wyżgę, pracownika Narodowego Centrum Kultury w Warszawie. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 7 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 18 

lutego 2011 r. w sprawie powołania Kapituły Dorocznych Nagród Ministra oraz Kapituły 

Dorocznych Nagród Ministra dla Instytucji (Dz. Urz. MKiDN Nr 1, poz. 7). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                          MINISTER  

                                                                KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

 

                                                                                    Bogdan Zdrojewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

Nr 248, poz. 1482). 

 


